CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI PURSUIT

T Federazione
SPORT ltaliana
ICVERRMALD Cronometristi
CLASSIFICA UFFICIALE
Codex: T_FXF009 Cod.FISI: CIA(N3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI ASSOLUTI ITALIANI GARA CAL. FED. O REG. N° XF010
SOC. ORGANIZZATRICE ASC SESVENNA/VOLKSB CODICE SOCIETA' BZ36
LOCALITA'" SLINGIA/SCHLINIG DATA 23/12/2006
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI G.CARLI 05D6H NOME PISTA ALMENPFADLOIPE
ASS. DELEGATO FISI LUNGHEZZA 5/7,5/10/15/30
DIRETTORE DI GARA C.CANZAN 13TYW DISLIVELLO TOTALE m
GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/073/AA/F
ORA DI PARTENZA: 09.30
METODO DI PARTENZA: SINGOLA TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 108.40
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ASPIRANTI - FEMMINILE
1 30 64N9E MORANDINI Lisa 86.49 1989 TN GMO04 FIAMME GIALLE 14'16.4 0.0 0.00 351
2 29 3D13N CICOLINI Irene 91.66 1989 TN TNS81 RABBI 14'45.0 286  46.75 344
3 25 49L.CX DEBERTOLIS llaria 131.20 1989 TN TN30 PRIMIERO S.MART 15'12.2 55.8  91.22 337
4 6 OEDYL MATLI Elisa 195.28 1990 AC VB16 FORMAZZA 15'23.1 1'06.7  109.04 330
5 11 3D80Y BIANZINA Raissa 183.64 1989 AC BG55 13 CLUSONE 15'37.1 1207 131.92 323
6 19 B54DE9 DI SOPRA Francesca 150.00 1990 VE BL76 US VAL PADOLA 15'39.8 1234 136.34 317
7 53 B80APH DEMETZ Ester 1990 AA BZF9 SC GARDENA / RAIFFEISE 15'41.0 124.6  138.30 310
8 24 41EXY BARATTO Jamila 134.32 1989 VE BL29 SKI COLL.VENETO 15'45.8 129.4 146.15 303
9 18 67VIT OBLETTER Katherina 157.02 1989 AA BZF9 SC GARDENA / RAIFFEISE 15'49.6 1'33.2 152.36 296
10 38 3D9HR ZUCCHELLI Anna 234.44 1990 AC BG31 ARDESIO 16'00.8 1444  170.67 289
11 22 3X1VY GIRARDELLO Irene 139.26 1989 VE VI22 US ASIAGO SCI 16'01.7 1453 172.14 282
12 8 49V2E GILMOZZI Michela 187.71 1990 TN TNC5 US CORNACCI 16'05.5 1'49.1 178.35 275
13 35 605A3 GIORDANENGO Wanda 230.00 1990 AOC CN43 SKI COLLEGE LIM 16'06.7 1'50.3  180.31 268
14 15 53M19 SCHROFFENEGGER Julia 166.88 1990 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK  16'09.5 1'53.1  184.89 262
15 10 4LHDR BETTEGA Lorenza 185.05 1990 TN TN30 PRIMIERO S.MART 16'09.9 1’535 18554 255
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POS NUM NUM
PETT CODICE
16 32 52MR3
17 21 36CAH
18 20 53Y7P
19 13 49XVD
20 37 41HP6
21 27 501A7
22 17 4HR4N
23 23 3EXRS8
24 16 3D3YE
25 14 4DOCE
26 26 1MOAY
27 2 4HR4M
28 7 361RY
29 28 A41LR7
30 41 705F9
31 39 3D771
32 3 3CXP8
33 45 A4HXSE
34 33 54DEA
35 43 53307
36 42 T72RTX
37 52 EA067
38 49 A41EPT
39 31 49v2v
40 57E5R
41 36 4LNDD
42 12 0DLM1
43 34  72VAW
44 44 ALH74
45 1 629XM
46 46 9A3L4
a7 9 536AR
48 47 35FY9
49 5 61YLL
50 48 50F54
51 51 72R7L
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
4  41MAO
50 54CHL
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GALLI Jessica
BIRTELE Eleonora
GALVAN Silvia
DELLASEGA Claudia
BEE Gloria
GLAREY Nadia
RIGONI Giulia
GASPERI Silvia
ZANONER Lara
LEITNER Emy
SIRIO Valentina
LUNARDI Lucia
FRIGO Sofia
OLIVOTTI Rossella
BEUCHOD Martha
MOSCONI Lucia
MOZZI Silvia
VALLAINC Martine
DE BETTIN Luana
TADINA Federica
PILATI Valentina
FORNI Erika

MOE' Giulia
VINANTE Marta

DI NUCCI Nicoletta
GASBARRO Patrizia
DEGIOANNI Sara
ROSA llaria
BRAITO Valentina
CONFORTOLA Viola
LEONARDELLI Erika
LONGO Alice
MURER Melissa
SELVA Susanna

VINAI Martina
ZENI Silvia
53

0

2

ALVERA' Beatrice
ALVERA' Alice

0
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PUNTI

221.89
140.36
146.95
178.20
231.75
117.84
159.47
135.31
164.71
170.39
127.05
200.87
193.23
105.87
248.63
238.18
200.83
264.30
226.61
254.40
253.89

317.80
217.36
241.71
230.00
179.82
227.45
258.61
210.36
285.95
186.54
301.17
198.20
309.02

200.49
376.61

ANNO

1990
1989
1989
1989
1990
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1990
1989
1989
1990
1990
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1989
1990
1989
1990
1990
1990
1990
1990
1990
1990

1990
1990

COM COD. SOCIETA'

AC SOO01 LIVIGNO

VE VR57 BOSCO

AA BZA7 ALV KRONSPUR
TN TNF3 US DOLOMITICA
VE BL51 POL. SOVRAMONTE
VA AO10 GRAN PARADISO
VE VI22 US ASIAGO SCI
AC S029 AVALTELLINA

TN TNF3 US DOLOMITICA
AA BZA7 ALV KRONSPUR
AC SO039 POL. LE PRESE
VE VI22 US ASIAGO SCI
VE VI22 US ASIAGO SCI
VE BL71 CORTINA

VA AO50 GRESSONEY M.ROS
AC BGO05 LEFFE

TN TN27 BRENTONICO

VA AO01 CHAMPORCHER
VE BL76 US VAL PADOLA
AC VB21 VALLE VIGEZZO
TN TN27 BRENTONICO

AC VB16 FORMAZZA

VE BL29 SKI COLL.VENETO
TN TNC5 US CORNACCI
COM IS06 CAPRACOTTA
CAB AQ15 PESCOCOSTANZO
AOC CNO9 VALLE STURA
TN TN35 MARZOLA

TN TNO5 LAVAZE' VARENA
AC S029 AVALTELLINA

TN TN35 MARZOLA

TN TN30 PRIMIERO S.MART
VE BL29 SKI COLL.VENETO
AC LC13 PRIMALUNA

AOC CNO4 VALLE PESIO

TN TN35 MARZOLA

VE BL71 CORTINA
VE BL71 CORTINA

ESPOSTA ORE: 14.15

TEMPO
FINALE

16'14.1
16'17.2
16'25.8
16'32.6
16'33.4
16'46.6
16'47.0
16'47.3
16'48.2
16'55.2
16'55.8
16'57.7
16'59.7
17'03.1
17'05.2
17'09.2
17'17.2
17'19.2
17'30.5
17'34.2
17'38.9
17'39.2
17'45.3
17'46.3
17'46.3
17'53.0
17'57.8
18'06.7
18'08.4
18'14.2
18'16.7
18'32.4
18'42.0
18'45.7
19'44.3
20'05.4

DISTACCO

1'57.7
2'00.8
2'09.4
2'16.2
2'17.0
2'30.2
2'30.6
2'30.9
2'31.8
2'38.8
2'39.4
2'41.3
2'43.3
2'46.7
2'48.8
2'52.8
3'00.8
302.8
3'14.1
3'17.8
3'22.5
322.8
3'28.9
3'29.9
3'29.9
3'36.6
3'41.4
3'50.3
3'52.0
3'57.8
4'00.3
4'16.0
4'25.6
4'29.3
5'27.9
5'49.0

LA GIURIA

PUNTI
GARA

192.41
197.48
211.54
222.65
223.96
245.54
246.19
246.68
248.16
259.60
260.58
263.69
266.95
272,51
275.95
282.48
295.56
298.83
317.31
323.35
331.04
331.53
341.50
343.13
343.13
354.09
361.93
376.48
379.26
388.74
392.83
418.50
434.19
440.24
536.03
570.53

PNT
TAB

248
241
234
227
220
213
206
200
193
186
179
172
165
158
151
145
138
131
124
117
110
103
96
89
89
76
69
62
55
48
41
34
28
21
14
7
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